

# **S & D Ejendomme ApS**

**Skovhavevej 5, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 27 56 99 27**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

---

**René Sander Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S & D Ejendomme ApS  
Skovhavevej 5  
3500 Værløse

CVR-nr.: 27 56 99 27  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

René Sander Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i ejendomme og hermed anden beslægtede formueforvaltning samt udover erhvervsmæssige aktiviteter og dermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets resultat er positivt påvirket af salg af ejendom med t.kr. 440 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.205.779</b>	<b>823.859</b>
2 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.353	-161.456
<b>Driftsresultat</b>	<b>815.426</b>	<b>462.403</b>
Andre finansielle indtægter	87.648	140.004
Øvrige finansielle omkostninger	-65.001	-69.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>838.073</b>	<b>532.657</b>
Skat af årets resultat	-180.769	-112.454
<b>Årets resultat</b>	<b>657.304</b>	<b>420.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	657.304	420.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>657.304</b>	<b>420.203</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.604.475	2.765.931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.802	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.912.277</u>	<u>2.765.931</u>
Andre tilgodehavender	1.345.000	2.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.257.277</u></b>	<b><u>5.565.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.209	1.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.430	175.540
Andre tilgodehavender	54.165	0
Tilgodehavender i alt	<u>697.804</u>	<u>176.790</u>
Likvide beholdninger	2.142.903	707.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.840.707</u></b>	<b><u>884.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.097.984</u></b>	<b><u>6.450.021</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.891.234	2.233.931
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.141.234</b>	<b>2.483.931</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.161	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.161</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	3.241.792	3.361.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.241.792	3.361.987
Kortfristet del af langfristet gæld	122.000	120.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	83.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.388	18.388
Selskabsskat	168.608	110.440
Anden gæld	299.008	271.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.797	604.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.944.589</b>	<b>3.966.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.097.984</b>	<b>6.450.021</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabets resultat er positivt påvirket af salg af ejendom med t.kr. 440 før skat.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.363.792	3.481.987
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-122.000</u>	<u>-120.000</u>
	<b><u>3.241.792</u></b>	<b><u>3.361.987</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.798.000</u>	<u>2.920.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.349 t.kr., er der givet nom. pant 3.680 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 2.604 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovhavehøj Holding ApS, CVR-nr. 27 56 98 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		